INDICAÇÃO Nº         /2016
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feito o asfaltamento da parte final da Rua Mato Grosso, na Vila Santana.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes moradores do local, que relatam que as chuvas torrenciais tornam a rua intransitável, e clima seco faz com que as residências próximas sejam tomadas pela poeira e causem problemas respiratórios nos moradores da parte final da rua.
Valinhos, 06 de outubro de 2016.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
3º Secretário